MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 43/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023CIRCULAR 43/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás, nomeado pela Portaria nº 1.685/2021 - REITORIA/IFG, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário
Oficial da União de 15 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo nº 23470.001010/2023-26, designar os servidores
relacionados a seguir para comporem a Banca Examinadora do Processo Sele;vo Simplificado para contratação
de Professor Substituto para o Câmpus Cidade de Goiás do IFG:

Servidor Servidor Matrícula SIAPEMatrícula SIAPE FunçãoFunção Área/DisciplinaÁrea/Disciplina

 Cristiano José da Silva 1943056 Presidente

Biologia
Michelly Christine dos Santos 2103319 Membro

Stênio Gonçalves de Oliveira 1613107 Membro

Kamilla Machado Palhares 1942958 Suplente

(assinado eletronicamente)
SANDRO RAMOS DE LIMASANDRO RAMOS DE LIMA

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de LimaSandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 15/12/2023 09:11:04.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 14/12/2023. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

490186
8dffb64acc

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9000 (ramal: 9000)

	Documento assinado eletronicamente por: